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19
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1985-08-26

1988-11-24

1991-06-12

1982-01-02

1995-06-04

1969-09-29

1988-10-26

1968-04-30

1971-06-01

1962-10-22

1973-10-05

1977-05-12

1968-03-08

1969-08-01

1985-04-13

1997-01-29

1985-05-18

Andreia Filipa Dias da Costa

Telma Sofia Fernandes Correia

Rúben Miguel Rodrigues Silva

Norberto Camacho Faria da Silva

Jesus Nazarett Pinto Pontes

Marco Paulo Martins Pestana

Verónica dos Anjos Camacho de 
Freitas

Teresa Maria da Luz Pita Santos

Sérgio Paulo Silva Parreira

Maria Bernardete Barros Sousa

José Luis Fernandes Camacho

José Gregório Pestana Joaquim

João Humberto da Encarnação Correia

João Alexandre Marques Filipe Nobre

Fábio Rúben Caires Figueira

Cátia Vanessa Livramento Freitas

Carina dos Santos Pereira Barreto
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1711
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Formação Base

Nº Proc Nº  Nome                                                  Dta Nasc / Idade

(*) Idade em 15 de Setembro do presente ano lectivo - os alunos assinalados encontram-se fora da escolaridade obrigatória.

(Desp) - Aluno encontra-se inscrito no Desporto Escolar

Ano Lectivo 2016/2017

LISTA DE ALUNOS
Curso:  CEFA Nível Básico e Nível 2 Formação-Tipo B3     Turma: B3 1c     Turno: Noite

S. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA


GOVERNO REGIONAL



SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Escola Básica dos 2º e 3º Ciclos Dr. Eduardo Brazão de Castro


